
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  заклад  "Луганський  національний  університет  імені 

(найменування закладу освіти)

 Тараса  Шевченка" 

НАКАЗ
СТАРОБІЛЬСЬК
(населений пункт)

від «05» вересня 2023 року №1110/1 - ВК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний заклад "Луганський національний 
університет імені Тараса Шевченка" у 2023 році та рішення приймальної комісії 
від «05» вересня 2023 року, протокол №50,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Олена КАРАМАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 
університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2023 року 
№ 1110/1 - ВК

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12979658 117952
6

Вчорашній Вадим Володимирович 41222496 HP 25.06.2011 
Диплом спеціаліста

Спорт 148,800

2 12985900 117952
6

Данільченко Роман Павлович 39895513 XA 28.02.2011 
Диплом спеціаліста

Спорт 158,400

3 12968890 117952
6

Іщенко Павло Володимирович 45379357 KC 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Спорт 155,600

4 12863038 117952
6

Калін Євгеній Олександрович 41255902 KB 17.06.2011 
Диплом магістра

Спорт 127,600

1



5 12968401 117952
6

Карпенко Роман Андрійович 44924762 XA 29.05.2013 
Диплом спеціаліста

Спорт 157,600

6 12997804 117952
6

Коваленко Родіон Вадимович 063876 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Спорт 157,600

7 12974526 117952
6

Кравченко Євген Вікторович 25639334 HK 05.07.2004 
Диплом спеціаліста

Спорт 143,200

8 12963358 117952
6

Кушнірук Олександр Миколайович 016435 ДCK 11.05.2002 
Диплом спеціаліста

Спорт 129,200

9 13011076 117952
6

Мавренко Олександр Вячеславович 14478020 CK 30.06.2001 
Диплом спеціаліста

Спорт 148,800

10 12966754 117952
6

Маслюков Євген Олегович 32822668 HK 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Спорт 136,800

11 12885435 117952
6

Настенко Євгеній Олександрович 44914932 KX 18.06.2013 
Диплом магістра

Спорт 150,000

12 13024951 117952
6

Пачкорія Георгій Гогійович 040783 M19 31.01.2019 
Диплом магістра

Спорт 158,800

13 13000303 117952
6

Поляков Олександр Сергійович 46880253 AH 25.06.2014 
Диплом спеціаліста

Спорт 149,600

14 12982762 117952
6

Прямов Олександр Сергійович 061108 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Спорт 154,400

15 12968148 117952
6

Радиш Богдан Мирославович 37733706 BA 25.03.2010 
Диплом спеціаліста

Спорт 125,600

16 12891680 117952
6

Селіванов Костянтин Олександрович 46760005 AH 25.06.2014 
Диплом спеціаліста

Спорт 155,200

17 13024131 117952
6

Семенов Всеволод Олександрович 246611 12ДCK 
31.01.2013 Диплом 
спеціаліста

Спорт 151,600

18 12963297 117952
6

Сірук Ярослав Іванович 009692 ЛБ 26.06.1997 
Диплом спеціаліста

Спорт 145,200

19 12981698 117952
6

Солдатов Віталій Ігорович 120854 C16 12.11.2016 
Диплом спеціаліста

Спорт 108,400

20 12975106 117952
6

Столяревський Олег Володимирович 047790 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

Спорт 148,400

21 12965304 117952
6

Тимченко Сергій Вікторович 27547442 KB 30.06.2005 
Диплом магістра

Спорт 147,200

2



22 12969839 117952
6

Яковлєв Олександр Анатолійович 14997328 KB 29.06.2001 
Диплом спеціаліста

Спорт 153,600

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 
університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2023 року 
№ 1110/1 - ВК

053 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12968547 114505
0

Бордякова Оксана Германівна 39695037 KB 29.06.2010 
Диплом магістра

Психологія 162,200

2 13029455 114505
0

Герасименко Ольга Анатоліївна 000783 C23 28.02.2023 
Диплом спеціаліста

Психологія 154,400

3 12967253 114505
0

Ісак Роман Вікторович 32949756 KB 14.07.2007 
Диплом спеціаліста

Психологія 157,200

4 13024575 114505
0

Калайда Ірина Юріївна 27518228 HK 30.06.2005 
Диплом магістра

Психологія 163,600

4



5 13029317 114505
0

Король Євгеній Сергійович 008986 M22 31.01.2022 
Диплом магістра

Психологія 154,800

6 13029577 114505
0

Павленко Олександр Олександрович 39380906 XA 06.07.2010 
Диплом спеціаліста

Психологія 153,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 
університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2023 року 
№ 1110/1 - ВК

231 Соціальна робота Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13018431 114925
5

Корнієнко Максим Ігорович 13501278 MB 22.07.2001 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

136,400

6



2 13018563 114925
5

Кучера Артемій Андрійович 131714 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

192,400

7


